CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  e -t /2016

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja construido um mataburro
de metal na estrada que dá acesso a Comunidade da Ponte Alta, bem
como encascalhamento da referida estrada.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores daquela localidade tendo em vista que o
mata-burro que existia no local foi recentemente queimado além das
péssimas condições da tráfego da estrada.

Dóris Ca pos oe ho
Vereador

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870